

# 単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約したR6西の洲甘田入地区整備外工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月18日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 山本 陽子

受注者 住所 茨城県潮来市牛堀171番地の1

氏名 松崎建設株式会社 代表取締役 松崎 里志

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		73,773,937	
維持修繕工						
		式	1		37,023,600	
機械除草						
		式	1		37,023,600	
機械除草	1:1.9以上 ハトが伏式					
		m2	3,680,000	9.36	34,444,800	
機械除草	1:1.9未満 肩掛式					
		m2	60,000	42.98	2,578,800	
維持補修工						
		式	1		34,435,690	
維持補修工						
		式	1		34,435,690	
維持補修工						
		式	1		34,435,690	
土壌改良工						
		式	1		1,809,773	
土壌改良工						
		式	1		1,809,773	
堆肥積込・運搬						
		m3	1,033	917	947,261	
砕土						
		ha	12	31,556	378,672	
堆肥散布						
		ha	12	40,320	483,840	
仮設工						
		式	1		504,874	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工						
		式	1		504,874	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		504,874	
直接工事費						
		式	1		73,773,937	
共通仮設費						
		式	1		6,020,779	
共通仮設費						
		式	1		759,771	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		759,771	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,261,008	
純工事費						
		式	1		79,794,716	
現場管理費						
		式	1		25,061,530	
工事原価						
		式	1		104,856,246	
一般管理費等						
		式	1		17,663,754	
工事価格						
		式	1		122,520,000	
消費税相当額						
		式	1		12,252,000	
工事費計						
		式	1		134,772,000	